2021年３月12日

各  位

会 社 名 平 田 機 工 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 平田 雄一郎

     （コード番号：６２５８）

問合せ先 常 務 執 行 役 員

管 理 本 部 長
藤本  靖博

（電話０９６－２７２－５５５８）

(URL https://www.hirata.co.jp）

役員・執行役員の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、2021 年６月 24 日開催予定の第 70 回定時株主総会にて承認

されることを前提とした役員の選任等について決定いたしましたので、お知らせいたします。
また、2021年４月１日付の執行役員の管掌事項についても決議いたしましたので、併せてお知らせ

いたします。

記

１．取締役の選任（第 70 回定時株主総会決議事項）

氏 名 区分

平田 雄一郎 重任

本郷 仁基 重任

黒田 健治 重任

平賀 靖英 新任

平田 正治郎 新任

藤本 靖博 新任

雀部 博之 重任（社外）

鳴沢 隆 重任（社外）

２．執行役員の選任及び管掌事項

氏名 旧職 新職

平田 雄一郎 社長執行役員 同左

本郷 仁基 専務執行役員 グローバル事業本部長 専務執行役員 グローバル事業本部担当

黒田 健治 専務執行役員 事業本部長 専務執行役員 事業本部担当

平賀 靖英 常務執行役員 CTO 研究開発本部長 同左

平田 正治郎
常務執行役員 調達本部長

兼 設備投資担当 兼 品質管理担当
常務執行役員 調達本部長 兼 品質管理担当

藤本 靖博 常務執行役員 管理本部長
常務執行役員 管理本部長 兼 内部統制担当

兼 SDGs担当

谷口 敬隆
執行役員 事業本部 第二ビジネスユニ

ット 熊本第二事業部長
同左

前田 繁
執行役員 事業本部 第一ビジネスユニ

ット長

執行役員 事業本部長 兼 事業本部 第一ビ

ジネスユニット長

小泉 正弘
執行役員 事業本部 第二ビジネスユニ

ット長 兼 関西事業部長
同左

平川 武則
執行役員 事業本部 第四ビジネスユニ

ット長 兼 デバイスセンター長
同左

首藤 道信 執行役員 管理本部 総務・人事担当 同左

西村 茂春
執行役員 事業本部 第三ビジネスユニ

ット長 兼 装置第一事業部長
同左

戸田 和博
執行役員 事業本部 第三ビジネスユニ

ット 装置第二事業部長
同左

松﨑 敏行
事業本部 第一ビジネスユニット 熊本

第一事業部長

執行役員 事業本部 第一ビジネスユニット

熊本第一事業部長

※新任執行役員

小﨑 勝

管理本部 人事部付 部長（Hirata FA

Engineering (S) Pte. Ltd.（ HSL）

Managing Director）

執行役員 グローバル事業本部長

※新任執行役員

以上